− No ser funcionario público, excepto en el ejercicio de tareas docentes. 

− Deberá estar constituido como empresa unipersonal. 

Carga horaria: 20 horas semanales. 

Duración:  hasta el 31 de mayo  de 2026 con posibilidad de extensión. 

Retribución mensual: 

• $ 63.122,oo (pesos uruguayos sesenta y tres mil ciento veintidós con cero centésimos) 

I.V.A. INCLUIDO 

POSTULACIONES 

Las postulaciones se recibirán en  en sobre cerrado dirigido al “PROYECTO OACI URU08-801”,  

en la sede de la DINACIA de lunes a viernes de 09:00 a 16:00,   del  26 de enero de  al  6 de